
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 87/176/ 05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 26 lipca 2005 r.

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia lokalu mieszkalnego nr 6 usytuowanego w budynku mieszkalnym przy ul. Wojska Polskiego 69A w Kolnie.

 

        Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r (Dz.U. z 2004r Nr 261 poz. 2603) o gospodarce nieruchomościami oraz Uchwały Nr XXXIV/196/01
Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 sierpnia 2001r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, Uchwały Nr XLIV/260/02 Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 27 sierpnia 2002r zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i Uchwały Nr X/51/03 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25
września 2003r zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Z powiatowego zasobu mieszkaniowego przeznacza się do zbycia opisany poniżej lokal mieszkalny:

Nr

lokalu

Pow.

użytkowa
lokalu w m2

Przynależny garaż
Nr i pow. w m2

Przynależna piwnica

Nr i pow. w m2

Udział w gruncie i
pomieszczeniach

wspólnych

Cena

Lokalu

zł.

Obciążenia

lokalu

6 60,30 Nr X - pow. 12,80 Nr 5 –pow. 3,90 770 / 5780 52.180 wolny

 

§ 2

1. Wymieniony w § 1 lokal znajduje się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Wojska Polskiego 69A w Kolnie, posadowionym na działce oznaczonej
numerem geodezyjnym 1727/5 o pow. 0,1908 ha, w której Powiat Kolneński posiada udział w gruncie 770/5780. Stan prawny nieruchomości uregulowany w KW
54 002/7.

2. Dla opisanej w ust. 1 nieruchomości brak jest aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 3

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez okres sześciu miesięcy.

 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kolnie przez okres 21 dni.

 

           Członkowie Zarządu                              Przewodniczący Zarządu

 

1. Andrzej Chyliński                                                   Stanisław Wiszowaty

 

2. Roland Długozima

 

3. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 87/176/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-08-08
Data modyfikacji: 2005-08-08

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-08-08

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 87/176/05

